
UCHWAŁA NR XXVIII/167/17
RADY GMINY JANÓW

z dnia 9 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 , 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz.730 i 935) oraz art. 211, art. 212 , art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz.1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. 
poz.60 ,191, 659, 933, 935, 1089,1475,1529 i 1537 ) Rada Gminy Janów postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy: 

1. Zwiększa się plan dochodów na zadania bieżące o kwotę 156 859 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały,

2. Zmniejsza się plan dochodów na zadania majątkowe o kwotę 1 410 316 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 193 529 zł, w tym:

- na zadania bieżące 190 529 zł

- na zadania majątkowe - 3 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 447 031 zł , w tym:

- na zadania bieżące - 5 670 zł

- na zadania majątkowe - 1 441 361 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3 do budżetu dotyczący wykazu zadań inwestycyjnych realizowanych w 2017 
roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej  uchwały

§ 3. 1. Budżet po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetu gminy -19 573 815 zł  tego:

- bieżące w wysokości – 17 197 794 zł

- majątkowe w wysokości –2 376 021 zł

2)  plan wydatków budżetu gminy -  23 008 429 zł , z tego:

- bieżące w wysokości  -    16 493 695 zł

- majątkowe w wysokości – 6 514 734 zł

2. Deficyt  budżetu gminy w wysokości 3 434 614 zł zostanie pokryty kredytem długoterminowym 
w wysokości  3 122 854 zł  oraz wolnymi środkami w wysokości  311 760 zł.

§ 4. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Janów na 2017 rok stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

Id: 502FADEA-D187-433E-924B-40206C8CFD9D. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje 
wództwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Antoni Rymarski

Id: 502FADEA-D187-433E-924B-40206C8CFD9D. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 2 932,00

0,00 0,00

70005 0,00 2 932,00

0,00 0,00

0,00 2 851,00

bieżące

3 4 5

14 119,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

14 119,00

0,00

majątkowe

majątkowe 510 000,00 510 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 125 054,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

14 904,00

Gospodarka mieszkaniowa 125 054,00 127 986,00

0,00

127 986,00

0,00

17 755,000550

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/167/17

Rady Gminy Janów

z dnia 9 października 2017 r.

Id: 502FADEA-D187-433E-924B-40206C8CFD9D. Podpisany Strona 1



0,00 81,00

756 0,00 26 677,00

0,00 0,00

75616 0,00 8 925,00

0,00 0,00

0,00 8 925,00

75618 0,00 17 752,00

0,00 0,00

0,00 17 752,00

801 0,00 516,00

0,00 0,00

80104 0,00 516,00

0,00 0,00

0,00 516,00

852 0,00 121 600,00

0,00 0,00

85214 0,00 68 000,00

0,00 0,00

0,00 68 000,00

85230 0,00 53 600,00

0,00 0,00

0,00 53 600,00

855 0,00 4 855,00

140 000,00

0,00

45 855,00Rodzina 41 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 231,00

3 355 516,00

0,00

1 221 200,00

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 328 839,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 212 275,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 54 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

64 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920

0500

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

Oświata i wychowanie

44 202,00

93 042,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Przedszkola 78 562,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 13 000,00

Pomoc społeczna 508 750,00

62 925,00

61 954,00

82 114,00

0,00

93 558,00

0,00

79 078,00

0,00

13 516,00

630 350,00

0,00

312 000,00

0,00

312 000,00

140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

244 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

244 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 86 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

86 400,00

0830

2030

2030

Id: 502FADEA-D187-433E-924B-40206C8CFD9D. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

85504 0,00 4 855,00

0,00 0,00

0,00 4 855,00

900 0,00 211,00

0,00 0,00

90001 0,00 211,00

0,00 0,00

0,00 211,00

razem: 0,00 156 791,00

0,00 0,00

010 -1 410 361,00 0,00

-1 410 361,00 0,00

01010 -1 410 361,00 0,00

-1 410 361,00 0,00

-1 410 361,00 0,00

razem: -1 410 361,00 0,00

-1 410 361,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00

4 855,00

0,00

4 855,00

118 508,00

0,00

100 361,00

0,00

361,00

11 492 680,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wspieranie rodziny 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 118 297,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 150,00

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 150,00

bieżące 11 335 889,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 410 361,00 0,00

1 410 361,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 410 361,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 410 361,00 0,00

0,00

1 866 021,00

764 978,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

majątkowe

1 410 361,00

3 276 382,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 175 339,00

Rodzaj zadania: Zlecone

0920

6337

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

5 8

bieżące

2030

Id: 502FADEA-D187-433E-924B-40206C8CFD9D. Podpisany Strona 3



855 0,00 68,00

0,00 0,00

85503 0,00 68,00

0,00 0,00

0,00 68,00

razem: 0,00 68,00

0,00 0,00

-1 410 361,00 156 859,00

-1 410 361,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzina 5 083 349,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Karta Dużej Rodziny 71,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

71,00

5 690 927,00

0,00

20 827 317,00

2 175 339,00

2010

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

764 978,00

0,00

19 573 815,00

5 083 417,00

0,00

139,00

0,00

139,00

5 690 995,00

Id: 502FADEA-D187-433E-924B-40206C8CFD9D. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 16119 4079 636 3443 2000 10040 0 0 0 2150642 2150642

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16119 4079 636 3443 2000 10040 0 0 0 2150642 2150642

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 32329 32329 0 32329 0 0 0 0 0 2268104 2268104

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1410361 -1410361

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32329 32329 0 32329 0 0 0 0 0 857743 857743

przed zmianą 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 2268104 2268104

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1410361 -1410361

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 857743 857743

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1410361 1410361

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1410361 -1410361

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 434261 434261 0 434261 0 0 0 0 0 2572944 2572944

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -31000 -31000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 434261 434261 0 434261 0 0 0 0 0 2541944 2541944

przed zmianą 434261 434261 0 434261 0 0 0 0 0 2572944 2572944

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -31000 -31000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 434261 434261 0 434261 0 0 0 0 0 2541944 2541944

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1773432 1773432

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -31000 -31000

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
bieżące

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

1817

0 0

0 0

0 0

0 0

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

PlanNazwa

4 5

2166761

0

0

2166761

Własne

Plan

2275104

Wydatki 
bieżące

5

2300433

-1410361

0

890072

-1410361

0

864743

1410361

-1410361

0

0

Dział Rozdział Nazwa

1 4

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

10

600

1010

6057

60016

3007205

-31000

0

2976205

3007205

-31000

0

2976205

1773432

-31000
6050

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

17

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

18

2256004 0

-1410361 0

0

0

0

0

-1410361

845643

2256004

0

845643

1410361

-1410361

0

0

799512

0

0

799512

799512

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

799512

0

0

0

0

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/167/17

Rady Gminy Janów

z dnia 9 października 2017 r.

Id: 502FADEA-D187-433E-924B-40206C8CFD9D. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1742432 1742432

przed zmianą 358564 358564 0 358564 0 0 0 0 0 845764 845764

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000

po zmianach 358564 358564 0 358564 0 0 0 0 0 848764 848764

przed zmianą 358564 358564 0 358564 0 0 0 0 0 845764 845764

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000

po zmianach 358564 358564 0 358564 0 0 0 0 0 848764 848764

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75000 75000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78000 78000

przed zmianą 2295256 2244256 1902761 341495 0 51000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2323256 2272256 1902761 369495 0 51000 0 0 0 0 0

przed zmianą 1619874 1618874 1369461 249413 0 1000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1647874 1646874 1369461 277413 0 1000 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45202 45202 6000 39202 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17752 17752 0 17752 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 62954 62954 6000 56954 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 44202 44202 6000 38202 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17752 17752 0 17752 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61954 61954 6000 55954 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18452 18452 0 18452 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17752 17752 0 17752 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36204 36204 0 36204 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 911939 333339 286181 47158 0 578600 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5670 -5670 -5670 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 121600 0 0 0 0 121600 0 0 0 0 0

po zmianach 1027869 327669 280511 47158 0 700200 0 0 0 0 0

przed zmianą 321000 0 0 0 0 321000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 68000 0 0 0 0 68000 0 0 0 0 0

po zmianach 389000 0 0 0 0 389000 0 0 0 0 0

przed zmianą 321000 0 0 0 0 321000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 68000 0 0 0 0 68000 0 0 0 0 0

po zmianach 389000 0 0 0 0 389000 0 0 0 0 0

przed zmianą 5670 5670 5670 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5670 -5670 -5670 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 870 870 870 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -870 -870 -870 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4800 -4800 -4800 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

5670

-5670

0

0

870

-870

0

0

4800

-4800

85228

4110

4170

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

0

1742432

1204328

0

3000

6050

700

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1207328

1204328

0

3000

1207328

75000

0

3000

78000

2295256

0

28000

2323256

1619874

0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług remontowych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

28000

1647874

0

0

28000

28000

45202

0

17752

62954

44202

0

17752

61954

18452

750

851

75023

4270

85154

0

17752

36204

911939

-5670

121600

1027869

321000

0

68000

389000

321000

0

68000

389000

4210

852

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0

0

650664

0

0

650664

650664

0

0

650664

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: 502FADEA-D187-433E-924B-40206C8CFD9D. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 129600 0 0 0 0 129600 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 53600 0 0 0 0 53600 0 0 0 0 0

po zmianach 183200 0 0 0 0 183200 0 0 0 0 0

przed zmianą 129600 0 0 0 0 129600 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 53600 0 0 0 0 53600 0 0 0 0 0

po zmianach 183200 0 0 0 0 183200 0 0 0 0 0

przed zmianą 192348 90980 72400 18580 0 101368 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12584 0 0 0 0 12584 0 0 0 0 0

po zmianach 204932 90980 72400 18580 0 113952 0 0 0 0 0

przed zmianą 101118 0 0 0 0 101118 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12584 0 0 0 0 12584 0 0 0 0 0

po zmianach 113702 0 0 0 0 113702 0 0 0 0 0

przed zmianą 101118 0 0 0 0 101118 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12584 0 0 0 0 12584 0 0 0 0 0

po zmianach 113702 0 0 0 0 113702 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10525 10525 4855 5670 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25525 25525 4855 20670 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4855 4855 4855 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4855 4855 4855 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3859 3859 3859 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3859 3859 3859 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 877 877 877 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 877 877 877 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 119 119 119 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 119 119 119 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5670 5670 0 5670 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20670 20670 0 20670 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5670 5670 0 5670 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20670 20670 0 20670 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10601790 9353483 6760044 2593439 348045 796168 0 0 104094 5802453 5737453

zmniejszenie -5670 -5670 -5670 0 0 0 0 0 0 -1441361 -1441361

zwiększenie 190461 56277 4855 51422 0 134184 0 0 0 3000 3000

po zmianach 10786581 9404090 6759229 2644861 348045 930352 0 0 104094 4364092 4299092

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3706180

-1410361

0

2295819

0

0

0

0

0

0

0

65000

0

0

65000

-1447031

16404243

193461

15150673

Zlecone

Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

0

0

129600

0

53600

4170

85230

183200

129600

0

53600

183200

192348

0

12584

204932

101118

0

12584

113702

101118

0

3110

854

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

12584

113702

15000

0

10525

25525

0

0

4855

4855

0

0

3859

3859

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
0

877

877

0

0

119

119

15000

0

5670

20670

15000

0

5670

20670

4120 Składki na Fundusz Pracy

85508 Rodziny zastępcze

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział Nazwa Wydatki 
bieżące

Plan

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: 502FADEA-D187-433E-924B-40206C8CFD9D. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 5083349 143628 119042 24586 0 4939721 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 68 68 0 68 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5083417 143696 119042 24654 0 4939721 0 0 0 0 0

przed zmianą 71 71 0 71 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 68 68 0 68 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 139 139 0 139 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 71 71 0 71 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 68 68 0 68 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 139 139 0 139 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5690927 750995 142484 608511 0 4939932 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 68 68 0 68 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5690995 751063 142484 608579 0 4939932 0 0 0 0 0

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0

0

0

0

17

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

18

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00

5690927

68

5690995

Wydatki razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dział Rozdział Nazwa

1 4

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

Wydatki 
bieżące

Plan

5

5083349

0

68

5083417

71

0

68

139

71

0

68

139

Id: 502FADEA-D187-433E-924B-40206C8CFD9D. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 268 104,00 - 1 410 361,00

01010 2 268 104,00 - 1 410 361,00

6057 1 410 361,00 - 1 410 361,00

1 410 361,00 - 1 410 361,00

600 2 572 944,00 - 31 000,00

60016 2 572 944,00 - 31 000,00

6050 1 773 432,00 - 31 000,00

220 000,00 - 31 000,00

700 845 764,00 3 000,00

70005 845 764,00 3 000,00

6060 75 000,00 3 000,00

75 000,00 3 000,00

5 733 453,00 - 1 438 361,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Przebudowa drogi gminnej Sitkowo -Ostra Góra- opracowanie dokumentacji

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup działki w Janowie o Nr 369/5

Razem

78 000,00

1 742 432,00

189 000,00

848 764,00

848 764,00

78 000,00

4 295 092,00

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 ROKU

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 857 743,00

857 743,00

0,00

0,00

2 541 944,00

2 541 944,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/167/17

Rady Gminy Janów

z dnia 9 października 2017 r.

Id: 502FADEA-D187-433E-924B-40206C8CFD9D. Podpisany Strona 1



78 000,00

1 742 432,00

189 000,00

848 764,00

848 764,00

78 000,00

4 295 092,00

Po zmianie

857 743,00

857 743,00

0,00

0,00

2 541 944,00

2 541 944,00

Id: 502FADEA-D187-433E-924B-40206C8CFD9D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/167/17

Rady Gminy Janów

z dnia 9 października 2017 r.

1. Zwiększono dochody z tytułu użytkowania wieczystego oraz odsetki od tych dochodów

2. Zwiększono dochody z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych oraz z tytułu zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych

3. Zwiększono dochody  z tytułu wpłat rodziców za pobyt dzieci w przedszkolu

4. Pismo z PUW w sprawie  zwiększenia dotacji  na realizację zadań związanych z Kartą Dużej Rodziny

5. Pismo z PUW w sprawie zwiększenia dotacji  na realizację programu "Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania"

6. Pismo z PUW w sprawie przyznania dotacji  na realizację zadania   dotyczącego zatrudniania asystentów 
rodziny na rok 2017

7. Pismo z PUW  dotyczące zwiększenia dotacji   na wypłatę zasiłków okresowych

8. W związku z przesunięciem terminu realizacji i rozliczenia zadania inwestycyjnego "Budowa stacji 
uzdatniania wody w m. Janów" na rok 2018-  wykrślono z planu dochodów i wydatków środki UE które były 
zaplanowane w 2017 roku jako dofinanowanie tego zadania.

9. Zmniejszono środki finansowe ( 31 000 zł) w planie wydatków na przebudowę drogi gminnej na odcinku 
Sitkowo-Ostra Góra, przesuwając je na pokrycie remontu centralnego ogrzewania w budynku Urzędu Gminy 
w Janowie - 28 000zł oraz 3 000 zł na zwiększenie  planu wydatków związanego z wykupem działki o numerze 
369/5  w Janowie.

10. Zwiększono środki na wypłatę stypendium dla uczniów - wkład własny budżetu gminy

Id: 502FADEA-D187-433E-924B-40206C8CFD9D. Podpisany Strona 1




